
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA
SETTORE 02 - PROGRAMMAZIONE - COOPERAZIONE - CAPACITA'  

ISTITUZIONALE - PROGETTI STRATEGICI

________________________________________________________________________________

Assunto il 25/11/2021 
     
Numero Registro Dipartimento: 181 

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 12473 del 03/12/2021 

OGGETTO: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI 
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PRENOTAZIONE PROPOSTE DI 
ACCERTAMENTO ED IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001 . 

Settore Gestione Entrate

VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 del 
D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore 
Dott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica 

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso

che,  con  Decisione  C  (2015)  1343  del  23  febbraio  2015,  la  Commissione  Europea  ha  adottato  il 
“Programma Operativo Nazionale Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020” (PON Governance 
2014-2020), modificato con Decisione della Commissione Europea C(2016) 7282 finale del 10 novembre 
2016, con Decisione della Commissione Europea C (2018) 5196 del 31 luglio 2018 e con Decisione 
della  Commissione  Europea  C  (2018)  7639  final  del  13  novembre  2018  e  successivamente  con 
Decisione della Commissione Europea C (2020) 3363 final del 18 maggio 2020;

che  tale  strumento  intende  contribuire  agli  Obiettivi  della  Strategia  dell’Unione  per  una  crescita 
intelligente, sostenibile e inclusiva attraverso interventi di rafforzamento della capacità amministrativa e 
istituzionale,  di  modernizzazione  della  PA nonché  miglioramento  della  Governance  multilivello  nei 
programmi di investimento pubblico, entro l’arco temporale del suo ciclo di programmazione 2014-2020 
e perseguendo specifici Obiettivi tematici;

che il Ministero della Giustizia è destinatario dei Fondi del Programma Operativo Nazionale Governance 
e Capacità Istituzionale 2014-2020 (PON Governance 2014-2020) stanziati  nell’ambito degli  obiettivi 
tematici di riferimento OT 11 (FESR FSE) “Rafforzare la capacità istituzionale delle autorità pubbliche e 
delle parti interessate e un’amministrazione pubblica efficiente” e OT 2 (FESR) “Migliorare l’accesso alle 
tecnologie dell’informazione e della comunicazione, nonché l’impiego e la qualità delle medesime”;

che il Ministero della Giustizia è stato accreditato come Organismo Intermedio di gestione mediante la 
Convenzione  siglata  in  data  22  dicembre  2016  con  l’Agenzia  per  la  Coesione  Territoriale,  e  che 
l’Organismo Intermedio è stato individuato nella Direzione Generale per il Coordinamento delle Politiche 
di Coesione;

che  la  suddetta  Convenzione  affida  all’Organismo  Intermedio  lo  svolgimento  di  determinati  compiti 
dell’Autorità  di  Gestione  ai  sensi  dell’Art.  125  del  Regolamento  (UE)  n.1303/2013  per  le  azioni 
ricomprese negli Assi 1 e 2 relativamente agli obiettivi specifici 1.4 e 2.2 e alle relative Azioni 1.4.1 e  
2.2.3 richiamate dalla Convenzione di delega di funzioni;

VISTA:
la  Scheda  Progetto  complesso  “Uffici  di  prossimità”  predisposta  dalla  Direzione  Generale  per  il 
Personale e la Formazione del Dipartimento per l’Organizzazione Giudiziaria e approvata con decreto 
prot. m_dg.DGCPC.31/10/2018.0000173.ID del 31.10.2018 e successivamente modificata con decreto 
prot. m_dg.DGCP.31/01/2019.0000009.ID;

la nota prot. SIAR n. 0256738 del 09/07/2019 con cui la Regione Calabria ha manifestato l’interesse ad 
aderire al Progetto complesso;

CONSIDERATO:

che la Scheda Progetto denominata “Ufficio di prossimità – Progetto Regione Calabria”, ha superato con 
esito  positivo  l’istruttoria  condotta  dall’Organismo  Intermedio  ed  è  stata  approvata  con  Decreto  di 
ammissione  a  finanziamento.  prot.  m_dg.DGCPC.29/01/2021.0000033.ID  del  29  gennaio  2021, 
nell’ambito dell’Asse 1, Azione 1.4.1 del PON Governance 2014-2020 per un importo complessivo di € 
1.653.334,86;

che con PEC del 01/02/2021, il Ministero della Giustizia, Direzione Generale per il coordinamento delle 
Politiche di Coesione, nel trasmettere il decreto di cui sopra ha altresì indicato gli adempimenti successi-
vi in capo al beneficiario;

che in data 29 marzo 2021 è stata sottoscritta la Convenzione tra la Regione Calabria e il Ministero della 
Giustizia,  che descrive i  diritti  e gli  obblighi  in capo al  Beneficiario e le indicazioni sulle modalità di  
esecuzione dell’operazione;

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



che con PEC del 01/04/2021 è stato trasmesso il decreto prot. m_dg.DGCPC.30/03/2021.0000113.ID di 
approvazione della Convenzione sottoscritta tra la Regione Calabria e il Ministero della Giustizia;

che tale progetto si compone di una prima fase, nella quale la Regione è chiamata ad individuare realtà  
esistenti sul territorio ai fini della creazione di n. 25 “Uffici di prossimità”, e di una seconda fase, di sup-
porto all’avvio e accompagnamento dei Comuni e Unioni di Comuni che aderiranno al progetto;

che con decreto n.4172 del 21/04/2021 il Settore n. 2 “Programmazione, Cooperazione Territoriale, Ca-
pacità Istituzionale, Progetti Strategici” ha approvato lo schema di avviso per la manifestazione di inte-
resse per verificare la disponibilità e la fattibilità, da parte dei comuni singoli ed associati della Calabria, 
ad aderire a tale progetto.

che con decreto n. 5966 del 09/06/2021 questo Dipartimento “Programmazione Unitaria” ha nomina-
to la commissione per la valutazione delle candidature presentate a valere sull’Avviso Pubblico per la se-
lezione dei Comuni e delle Unioni di comuni potenzialmente interessati ad attivare gli uffici di prossimità 
(UDP);

che con DGR n.387 del 17/08/2021 sono stati istituiti i rispettivi capitoli  di entrata ed uscita, ed iscritte le 
relative dotazioni finanziarie;

che con nota SIAR n.380723 del 07/09/2021 questo Settore ha richiesto al Dipartimento Bilancio di effet-
tuare una variazione alla DGR n.387 del 17/08/2021, in diminuzione di € 30.000,00 sul capitolo di  Entra-
ta E2010110601 annualità 2023 e conseguentemente,  in diminuzione di € 30.000,00, sul capitolo di 
Uscita U9011203404 annualità 2023;

che con decreto n.7541 del 21/07/2021, pubblicato sul BUR n. 58 del 21/07/2021, questo Dipartimento 
“Programmazione Unitaria” ha approvato la graduatoria provvisoria delle candidature presentate a valere 
sull’Avviso Pubblico per la selezione dei Comuni e delle Unioni di comuni potenzialmente interessati ad 
attivare gli uffici di prossimità (UDP);

che con decreto n. 9106 del  09/09/2021, pubblicato sul BUR n. 77  del 17/09/2021, questo Dipartimento 
“Programmazione Unitaria” ha approvato la graduatoria definitiva delle candidature presentate a valere 
sull’Avviso Pubblico per la selezione dei Comuni e delle Unioni di comuni potenzialmente interessati ad 
attivare gli uffici di prossimità (UDP);

che con DGR n.484 del22/11/2021 è stato approvato lo schema di protocollo d’intesa per la costituzione 
degli Uffici di Prossimità;

VISTO il paragrafo 5 dell’allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, ai sensi del quale si dispone che ogni procedi-
mento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’avvio, la relativa attestazione di copertu-
ra finanziaria ed essere prenotato nelle scritture contabili dell’esercizio individuato nel provvedimento 
che ha originato il procedimento di spesa;

RITENUTO, al fine di consentire l’avvio del progetto:
procedere, per competenza, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. allegato 4.2 principio 
3.2, all’accertamento della somma complessiva di € 1.653.334,86 (unmilioneseicentocinquantatretrecen-
totrentaquattro/86) sui capitoli di Entrata E94002014501 e E2010110601, con cronoprogramma plurien-
nale per come sotto riportato:

➢ capitolo di entrata n. E94002014501 – annualità 2021 pari a euro 305.000,00 (trecentocinque-
mila/00) giusta proposta di accertamento n.4643/2021;

➢ capitolo di entrata n. E2010110601 – annualità 2021 pari a euro 483.497,51 (quattrocentottan­
tatrequattrocentonovantasette/51) giusta proposta di accertamento n. 4644/2021;

➢ capitolo di entrata n. E2010110601 – annualità 2022 pari a euro 374.033,67 (trecentosettanta­
quattrozerotrentatre/67) giusta proposta di accertamento n. 358/2022; 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



➢ capitolo di entrata n.  E2010110601 – annualità 2023 pari a euro 490.803,68 (quattrocentono­
vantamilaottocentotre/68)  giusta proposta di accertamento n. 64/2023;

procedere,  conseguentemente,  alla  prenotazione  di  impegno,  per  l’importo  complessivo  di  € 
1.653.334,86  (unmilioneseicentocinquantatretrecentotrentaquattro/86) sui  capitoli  U9011203401, 
U9011203402, U9011203403, U9011203404, U9011203405, U9011203406, U9011203407  del bilancio 
regionale, a valere su risorse del PON Governance e Capacità Istituzionale 2014/2020,  con cronopro-
gramma pluriennale per come sotto riportato:

Annualità
2021 2022 2023

Capitolo
Prenotazione 

Impegno importo
Prenotazione 

Impegno importo

Prenota­
zione Im­

pegno importo Totale
U9011203401 7516 305.000,00 305.000,00

16.581,29 7517 8.557,54 507 4.501,18 81 3.522,57 16.581,29
727.104,14 7518 301.024,57 508 255.701,04 82 170.378,53 707.104,13
471.290,00 7519 130.727,85 509 72.238,58 83 268.323,57 471.290,00
29.896,94 7520 15.492,72 512 8.052,87 84 6.351,35 29.896,94
12.200,00 85 12.200,00 12.200,00
28.060,00 7521 12.200,00 510 8.540,00 86 7.320,00 28.060,00
63.202,49 7522 15.494,83 511 25.000,00 87 22.707,66 63.202,50

1.653.334,86 788.497,51 374.033,67 490.803,68 1.633.334,86

➢ Anno 2021 capitolo U9011203401 euro 305.000,00 (trecentocinquemila/00) giusta proposta 
di impegno n. 7516/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203402 euro 8.557,54 (ottomilacinquecentocinquantasette/54) giu
sta proposta di impegno n. 7517/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203403 euro 301.024,57 (trecentounomilazeroventiquattro/57) giu
sta proposta di impegno n. 7518/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203404 euro 130.727,85 (centotrentamilasettecentoventisette/85) 
giusta proposta di impegno n. 7519/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203405 euro 15.492,72 (quindicimilaquattrocentonovantadue/72) 
giusta proposta di impegno n. 7520/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203406 euro 12.200,00 (dodicimiladuecento/00) giusta proposta 
di impegno n. 7521/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203407 euro 15.494,83 (quindicimilaquattrocentonovantaquattro/
83) giusta proposta di impegno n. 7522/2021;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203402 euro 4.501,18 (quattromilacinquecentouno/18) giusta pro
posta di impegno n. 507/2022;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203403 euro 255.701,04 (duecentocinquantacinquemilasettecen
touno/04) giusta proposta di impegno n. 508/2022;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203404 euro 72.238,58 (settantaduemiladuecentotrentotto/58) 
giusta proposta di impegno n. 509/2022;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203405 euro 8.052,87 (ottomilazerocinquantadue/87) giusta 
proposta di impegno n. 512/2022;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203406 euro 8.540,00 (ottomilacinquecentoquaranta/00) giusta 
proposta di impegno n. 510/2022;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203407 euro 25.000,00 (venticinquemila/00) giusta propo
sta di impegno n. 511/2022;

➢ Anno 2023 capitolo U9011203402 euro 3.522,57 (tremilacinquecentoventidue/57) giusta pro
posta di impegno n. 81/2023;

➢ Anno 2023 capitolo U9011203403 euro 170.378,53 (centosettantamilatrecentosettantaotto/
53) giusta proposta di impegno n. 82/2023;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



➢ Anno 2023 capitolo U9011203404 euro 268.323,56 (duecentosessantottomilatrecentoventi
tre/56)  giusta proposta di impegno n. 83/2023;            

➢ Anno 2023 capitolo U9011203405 euro 6.351,35 (seimilatrecentocinquantauno/35) giusta 
proposta di impegno n. 84/2023;

➢ Anno 2023 capitolo U9011203405 euro 12.200,00 (dodicimiladuecento/00) giusta proposta di 
impegno n. 85/2023;

➢ Anno 2023 capitolo U9011203406 euro 7.320,00 (settemilatrecentoventi/00) giusta proposta 
di impegno n. 86/2023;

   Anno 2023 capitolo U9011203407 euro 22.707,66 (ventiduemilasettecentosette/66) giusta     
proposta di impegno n. 87/2023;

ATTESO CHE ai sensi dell’art. 4 della Legge Regionale n. 47 del 23/12/2011, l’onere derivante dal 
presente Decreto, pari ad   € 1.653.334,86  (unmilioneseicentocinquantatretrecentotrentaquattro/86) 
trova copertura finanziaria sui capitoli  U9011203401, U9011203402, U9011203403, U9011203404, 
U9011203405, U9011203406, U9011203407 del bilancio regionale, a valere su risorse PON Gover-
nance e Capacità Istituzionale 2014/2020, che presentano sufficiente disponibilità;

VISTE le proposte di accertamento nn° 4643/2021,  4644/2021,  358/2022 e 64/2023,  generate tele-
maticamente e allegate al presente atto;

VISTE  le  proposte  di  impegno  nn°  7516/2021,  7517/2021,  7518/2021,  7519/2021,  7520/2021, 
7521/2021,  7522/2021,  507/2022,  508/2022,  509/2022,  510/2022,  511/2022,  512/2022,  81/2023, 
82/2023, 83/2023, 84/2023, 85/2023, 86/2023 e 87/2023, generate telematicamente e allegate al pre-
sente atto;

VISTO il DPGR n.180 del 07/11/2021;

ATTESTATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenza 
finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è ac-
certata negli esercizi finanziari 2021, 2022 e 2023;

RICHIAMATA la normativa nazionale, regionale e comunitaria vigente che disciplina la materia;

ATTESTATA, ancora, sulla scorta dell’istruttoria effettuata la regolarità amministrativa, nonché la legit-
timità e correttezza del presente atto;

DECRETA

Per le motivazioni in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:

DI PROCEDERE ad accertare per competenza, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n° 118/2011 e s.m.i., alle-
gato 4/2, principio 3.2, la somma complessiva di € 1.653.334,86 (unmilioneseicentocinquantatretrecento-
trentaquattro/86), con cronoprogramma pluriennale così suddivisa:

➢ capitolo  di  entrata  n.  E94002014501 –  annualità  2021  pari  a  euro  305.000,00 
(trecentocinquemila/00) giusta proposta di accertamento n. 4643/2021;

➢ capitolo di entrata n. E2010110601 – annualità 2021 pari a euro 483.497,51 (quattrocentottantatre­
quattrocentonovantasette/51) giusta proposta di accertamento n. 4644/2021;

➢ capitolo di entrata n. E2010110601 – annualità 2022 pari a euro 374.033,67 (trecentosettantaquat­
trozerotrentatre/67) giusta proposta di accertamento n. 358/2022; 

➢ capitolo di entrata n. E2010110601 – annualità 2023 pari a euro 490.803,68 (quattrocentonovanta­
milaottocentotre/68) giusta proposta di accertamento n. 64/2023;

DI PROCEDERE alla prenotazione di impegni per la somma complessiva di € 1.653.334,86 (unmilione-
seicentocinquantatretrecentotrentaquattro/86), sui capitoli U9011203401, U9011203402, U9011203403, 
U9011203404,  U9011203405,  U9011203406,  U9011203407 con  cronoprogramma  pluriennale,  per 
come di seguito sotto riportato:

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



➢ Anno 2021 capitolo U9011203401 euro 305.000,00 (trecentocinquemila/00) giusta proposta 
di impegno n. 7516/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203402 euro 8.557,54 (ottomilacinquecentocinquantasette/54) giu
sta proposta di impegno n. 7517/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203403 euro 301.024,57 (trecentounomilazeroventiquattro/57) giu
sta proposta di impegno n. 7518/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203404 euro 130.727,85 (centotrentamilasettecentoventisette/85) 
giusta proposta di impegno n. 7519/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203405 euro 15.492,72 (quindicimilaquattrocentonovantadue/72) 
giusta proposta di impegno n. 7520/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203406 euro 12.200,00 (dodicimiladuecento/00) giusta proposta 
di impegno n. 7521/2021;

➢ Anno 2021 capitolo U9011203407 euro 15.494,83 (quindicimilaquattrocentonovantaquattro/
83) giusta proposta di impegno n. 7522/2021;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203402 euro 4.501,18 (quattromilacinquecentouno/18) giusta pro
posta di impegno n. 507/2022;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203403 euro 255.701,04 (duecentocinquantacinquemilasettecen
touno/04) giusta proposta di impegno n. 508/2022;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203404 euro 72.238,58 (settantaduemiladuecentotrentotto/58) 
giusta proposta di impegno n. 509/2022;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203405 euro 8.052,87 (ottomilazerocinquantadue/87) giusta 
proposta di impegno n. 512/2022;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203406 euro 8.540,00 (ottomilacinquecentoquaranta/00) giusta 
proposta di impegno n. 510/2022;

➢ Anno 2022 capitolo U9011203407 euro 25.000,00 (venticinquemila/00) giusta propo 
sta di impegno n. 511/2022;

➢ Anno 2023 capitolo U9011203402 euro 3.522,57 (tremilacinquecentoventidue/57) giusta pro
posta di impegno n. 81/2023;

➢ Anno 2023 capitolo U9011203403 euro 170.378,53 (centosettantamilatrecentosettantaotto/
53) giusta proposta di impegno n. 82/2023;

➢ Anno 2023 capitolo U9011203404 euro 268.323,57 (duecentosessantottomilatrecentoventi
tre/57)  giusta proposta di impegno n. 83/2023;            

➢ Anno 2023 capitolo U9011203405 euro 6.351,35 (seimilatrecentocinquantauno/35) giusta 
proposta di impegno n. 84/2023;

➢ Anno 2023 capitolo U9011203405 euro 12.200,00 (dodicimiladuecento/00) giusta proposta di 
impegno n. 85/2023;

➢ Anno 2023 capitolo U9011203406 euro 7.320,00 (settemilatrecentoventi/00) giusta proposta 
di impegno n. 86/2023;

   Anno 2023 capitolo U9011203407 euro 22.707,66 (ventiduemilasettecentosette/66) giusta     
proposta di impegno n. 87/2023;

Di provvedere alla pubblicazione integrale del presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Ca-
labria ai sensi della L.R. 06.04.2011, n. 11 e sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D. 
Lgs. 14.03.2013, n. 33 e s.m.i..

Di dare atto che si provvederà agli  obblighi di pubblicazione previsti  nell’art. 26, comma 2  del D.Lgs. 
n°33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione ai 
sensi dell’art. 7 bis comma 3 del D.Lgs. n.33/2013.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsi 
entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 
120 giorni. 

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
PAPARAZZO ITALO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
AMATRUDA ERSILIA

(con firma digitale)

6

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7520/2021

U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

Data Inserimento: 13/09/2021

Data Assunzione: 13/09/2021

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".  PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203405

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E
SERVIZI PER TRASFERTE (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI
COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.02.002 4

CUP

.02.02.002

TITOLO

Importo: 15.492,72 Contabilizzabile: 15.492,72

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 15.492,72

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

15.492,72Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7521/2021

U.1.03.01.01.002 - Pubblicazioni

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.01.01.002 - Pubblicazioni

Data Inserimento: 13/09/2021

Data Assunzione: 13/09/2021

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203406

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI
(DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID
DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.01.01.002 4

CUP

.01.01.002

TITOLO

Importo: 12.200,00 Contabilizzabile: 12.200,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 12.200,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

12.200,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7522/2021

U.1.03.02.05.999 - Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.05.999 - Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Data Inserimento: 13/09/2021

Data Assunzione: 13/09/2021

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".  PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203407

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - UTENZE E CANONI (DECRETO DELLA
DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO
2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.05.999 4

CUP

.02.05.999

TITOLO

Importo: 15.494,83 Contabilizzabile: 15.494,83

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 15.494,83

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

15.494,83Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  507/2022

U.1.03.01.02.001 - Carta, cancelleria e stampati

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.01.02.001 - Carta, cancelleria e stampati

Data Inserimento: 01/01/2022

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".  PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203402

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ALTRI BENI DI CONSUMO (DECRETO DELLA
DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO
2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.01.02.001 4

CUP

.01.02.001

TITOLO

Importo: 4.501,18 Contabilizzabile: 4.501,18

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 4.501,18

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

4.501,18Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  508/2022

U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Data Inserimento: 01/01/2022

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".  PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203403

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ALTRI SERVIZI (DECRETO DELLA DIREZIONE
GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.99.999 4

CUP

.02.99.999

TITOLO

Importo: 255.701,04 Contabilizzabile: 255.701,04

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 255.701,04

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

255.701,04Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  511/2022

U.1.03.02.05.999 - Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.05.999 - Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Data Inserimento: 01/01/2022

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203407

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - UTENZE E CANONI (DECRETO DELLA
DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO
2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.05.999 4

CUP

.02.05.999

TITOLO

Importo: 25.000,00 Contabilizzabile: 25.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 25.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

25.000,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7516/2021

U.2.02.01.07.002 - Postazioni di lavoro

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.2.02.01.07.002 - Postazioni di lavoro

Data Inserimento: 13/09/2021

Data Assunzione: 13/09/2021

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203401

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 -  HARDWARE (DECRETO DELLA DIREZIONE
GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.2.02 01.3 4 U.2.02.01.07.002 4

CUP

.01.07.002

TITOLO

Importo: 305.000,00 Contabilizzabile: 305.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 305.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

305.000,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7517/2021

U.1.03.01.02.001 - Carta, cancelleria e stampati

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.01.02.001 - Carta, cancelleria e stampati

Data Inserimento: 13/09/2021

Data Assunzione: 13/09/2021

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".  PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203402

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ALTRI BENI DI CONSUMO (DECRETO DELLA
DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO
2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.01.02.001 4

CUP

.01.02.001

TITOLO

Importo: 8.557,54 Contabilizzabile: 8.557,54

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 8.557,54

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

8.557,54Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7518/2021

U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Data Inserimento: 13/09/2021

Data Assunzione: 13/09/2021

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".  PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203403

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ALTRI SERVIZI (DECRETO DELLA DIREZIONE
GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.99.999 4

CUP

.02.99.999

TITOLO

Importo: 301.024,57 Contabilizzabile: 301.024,57

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 301.024,57

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

301.024,57Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  7519/2021

U.1.03.02.10.001 - Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.10.001 - Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

Data Inserimento: 13/09/2021

Data Assunzione: 13/09/2021

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".  PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203404

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - CONSULENZE (DECRETO DELLA DIREZIONE
GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.10.001 4

CUP

.02.10.001

TITOLO

Importo: 130.727,85 Contabilizzabile: 130.727,85

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 130.727,85

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

130.727,85Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  509/2022

U.1.03.02.10.001 - Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.10.001 - Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

Data Inserimento: 01/01/2022

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".  PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203404

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - CONSULENZE (DECRETO DELLA DIREZIONE
GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.10.001 4

CUP

.02.10.001

TITOLO

Importo: 72.238,58 Contabilizzabile: 72.238,58

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 72.238,58

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

72.238,58Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  510/2022

U.1.03.01.01.002 - Pubblicazioni

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.01.01.002 - Pubblicazioni

Data Inserimento: 01/01/2022

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".  PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203406

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI
(DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID
DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.01.01.002 4

CUP

.01.01.002

TITOLO

Importo: 8.540,00 Contabilizzabile: 8.540,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 8.540,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

8.540,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2023

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  81/2023

U.1.03.01.02.001 - Carta, cancelleria e stampati

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.01.02.001 - Carta, cancelleria e stampati

Data Inserimento: 01/01/2023

Data Assunzione: 01/01/2023

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". APPROVAZIONE SCHEMA DI
CONVENZIONE, PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED IMPEGNO SOMME. CUP
J59C20001720001Capitolo: U9011203402

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ALTRI BENI DI CONSUMO (DECRETO DELLA
DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO
2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.01.02.001 4

CUP

.01.02.001

TITOLO

Importo: 3.522,57 Contabilizzabile: 3.522,57

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 3.522,57

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

3.522,57Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  512/2022

U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

Data Inserimento: 01/01/2022

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".  PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203405

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E
SERVIZI PER TRASFERTE (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI
COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.02.002 4

CUP

.02.02.002

TITOLO

Importo: 8.052,87 Contabilizzabile: 8.052,87

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 8.052,87

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

8.052,87Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2023

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  83/2023

U.1.03.02.10.001 - Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.10.001 - Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

Data Inserimento: 01/01/2023

Data Assunzione: 01/01/2023

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203404

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - CONSULENZE (DECRETO DELLA DIREZIONE
GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.10.001 4

CUP

.02.10.001

TITOLO

Importo: 268.323,57 Contabilizzabile: 268.323,57

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 268.323,57

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

268.323,57Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2023

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  84/2023

U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.02.002 - Indennità di missione e di trasferta

Data Inserimento: 01/01/2023

Data Assunzione: 01/01/2023

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203405

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E
SERVIZI PER TRASFERTE (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI
COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.02.002 4

CUP

.02.02.002

TITOLO

Importo: 6.351,35 Contabilizzabile: 6.351,35

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 6.351,35

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

6.351,35Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2023

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  85/2023

U.1.03.02.02.999 - Altre spese relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità  n.a.c

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.02.999 - Altre spese relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità  n.a.c

Data Inserimento: 01/01/2023

Data Assunzione: 01/01/2023

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203405

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E
SERVIZI PER TRASFERTE (DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI
COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.02.999 4

CUP

.02.02.999

TITOLO

Importo: 12.200,00 Contabilizzabile: 12.200,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 12.200,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

12.200,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2023

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  82/2023

U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.99.999 - Altri servizi diversi n.a.c.

Data Inserimento: 01/01/2023

Data Assunzione: 01/01/2023

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203403

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - ALTRI SERVIZI (DECRETO DELLA DIREZIONE
GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.99.999 4

CUP

.02.99.999

TITOLO

Importo: 170.378,53 Contabilizzabile: 170.378,53

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 170.378,53

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

170.378,53Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2023

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  86/2023

U.1.03.01.01.002 - Pubblicazioni

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.01.01.002 - Pubblicazioni

Data Inserimento: 01/01/2023

Data Assunzione: 01/01/2023

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203406

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - GIORNALI, RIVISTE E PUBBLICAZIONI
(DECRETO DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID
DEL 29 GENNAIO 2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.01.01.002 4

CUP

.01.01.002

TITOLO

Importo: 7.320,00 Contabilizzabile: 7.320,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 7.320,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

7.320,00Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2023

PROPOSTA DI PRENOTAZIONE DI IMPEGNO  87/2023

U.1.03.02.05.999 - Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.03.02.05.999 - Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Data Inserimento: 01/01/2023

Data Assunzione: 01/01/2023

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: U9011203407

Descrizione SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" A VALERE SUL PON
GOVERNANCE E CAPACITA' ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - UTENZE E CANONI (DECRETO DELLA
DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29 GENNAIO
2021)

Debiti Fuori Bil.: NO

MISSIONE PROGRAMMA
PIANO DEI CONTI

COFOG
TRANSAZIONI

EUROPEE
SIOPE TIPO SPESA

CAPITOLO PERIMETRO
SANITARIO

COD. PROGRAMMA UE

COD. TRANS. ELEMENTARE 01 U.01.12 U.1.03 01.3 4 U.1.03.02.05.999 4

CUP

.02.05.999

TITOLO

Importo: 22.707,66 Contabilizzabile: 22.707,66

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 22.707,66

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

22.707,66Disponibilità a pagare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  4643/2021

E.4.02.01.01.001 - Contributi agli Investimenti da Ministeri

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.4.02.01.01.001 - Contributi agli Investimenti da Ministeri

Data Inserimento: 09/09/2021

Data Assunzione: 09/09/2021

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".ACCERTAMENTO E PROPOSTA DI
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: E9402014501

Descrizione ASSEGNAZIONE DALLO STATO DI RISORSE IN CONTO CAPITALE  A VALERE SUL PON GOVERNANCE E CAPACITA'
ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" (DECRETO
DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29
GENNAIO 2021)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.4.02 1 E.4.02.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 305.000,00 Contabilizzabile: 305.000,00

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 305.000,00

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

305.000,00Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2021

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  4644/2021

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 09/09/2021

Data Assunzione: 09/09/2021

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". ACCERTAMENTO E PROPOSTA DI
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: E2010110601

Descrizione ASSEGNAZIONE DALLO STATO DI RISORSE DI NATURA CORRENTE A VALERE SUL PON GOVERNANCE E CAPACITA'
ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" (DECRETO
DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29
GENNAIO 2021)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 483.497,51 Contabilizzabile: 483.497,51

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 483.497,51

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

483.497,51Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2022

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  358/2022

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 01/01/2022

Data Assunzione: 01/01/2022

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA".  ACCERTAMENTO E PROPOSTA DI
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: E2010110601

Descrizione ASSEGNAZIONE DALLO STATO DI RISORSE DI NATURA CORRENTE A VALERE SUL PON GOVERNANCE E CAPACITA'
ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" (DECRETO
DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29
GENNAIO 2021)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 374.033,67 Contabilizzabile: 374.033,67

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 374.033,67

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

374.033,67Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

1Pagina 1 di

Esercizio 2023

PROPOSTA DI ACCERTAMENTO  64/2023

E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

271030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: E.2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri

Data Inserimento: 01/01/2023

Data Assunzione: 01/01/2023

Descrizione: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DI
PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". ACCERTAMENTO E PROPOSTA DI
IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001

Capitolo: E2010110601

Descrizione ASSEGNAZIONE DALLO STATO DI RISORSE DI NATURA CORRENTE A VALERE SUL PON GOVERNANCE E CAPACITA'
ISTITUZIONALE 2014/2020 - ASSE I - AZIONI 1.4.1 - "PROGETTO UFFICI DI PROSSIMITA' - REGIONE CALABRIA" (DECRETO
DELLA DIREZIONE GENERALE PER IL COORDINAMENTO DELLE POLITICHE DI COESIONE 29/01/2021.0000033.ID DEL 29
GENNAIO 2021)

PIANO DEI CONTI
COFOG TRANSAZIONI EUROPEE SIOPE CAPITOLO PERIMETRO SANITARIO

COD. TRANS. ELEMENTARE E.2.01 1 E.2.01.01.01.001

CUP

.01.01.001

TITOLO

2

TIPO ENTRATATIPOLOGIA

Importo: 490.803,68 Contabilizzabile: 490.803,68

Contabilizzato: 0,00

Da Contabilizzare: 490.803,68

Tot. Ordinativi Prov.: 0,00

Tot. Ordinativi Def.: 0,00

490.803,68Disp. ad incassare:

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESA PROPONENTEIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Gestione Entrate

N. 181/2021 
DIPARTIMENTO  PROGRAMMAZIONE  UNITARIA  SETTORE  02  - 
PROGRAMMAZIONE  -  COOPERAZIONE  -  CAPACITA'  ISTITUZIONALE  - 
PROGETTI STRATEGICI 

OGGETTO:  PON  GOVERNANCE  E  CAPACITÀ  ISTITUZIONALE  2014/2020. 
"UFFICIO DI PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PRENOTAZIONE 
PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001 

SI ESPRIME

VISTO di  regolarità  contabile,  in  ordine  all'entrata,  in  conformità  all’allegato  4/2  del  D.lgs.  n. 
118/2011

Catanzaro, 01/12/2021 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 181/2021 
DIPARTIMENTO  PROGRAMMAZIONE  UNITARIA  SETTORE  02  - 
PROGRAMMAZIONE  -  COOPERAZIONE  -  CAPACITA'  ISTITUZIONALE  - 
PROGETTI STRATEGICI 

OGGETTO:  PON  GOVERNANCE  E  CAPACITÀ  ISTITUZIONALE  2014/2020. 
"UFFICIO DI PROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PRENOTAZIONE 
PROPOSTE DI ACCERTAMENTO ED IMPEGNO SOMME. CUP J59C20001720001 

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 02/12/2021 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


